
 

1 
 

AVVISO DI VARIAZIONE DELLE DATE RELATIVE ALLA PROVA CONCORSUALE DOTTORATO DI 
RICERCA “CONOSCENZA E INNOVAZIONE NEL PROGETTO PER IL PATRIMONIO” 

XXXIV - CICLO A.A. 2018/2019 
D.R. n. 493 

IL RETTORE 
VISTO il DR 345/2018 con cui è stato emanato il bando di DR XXXIV ciclo, avente data di pubblicazione 
il giorno 06/07/2018 e data di scadenza il giorno 06/08/2018; 
 
VISTO il successivo DR n. 468 del 1/8/2018 di proroga della scadenza dei termini al giorno 7/9/2018, 
 
VISTO l’art. 4 del bando di cui trattasi “Prove di esame e diario delle prove”, che reca date e sedi delle 
prove di esame per ciascun corso di dottorato di ricerca; 
 
ATTESO che il Coordinatore del Corso di DR in CONOSCENZA E INNOVAZIONE NEL PROGETTO 
PER IL PATRIMONIO prof. Carlo Moccia, ha rappresentato la necessità di modificare il programma delle 
prove di esame relativamente al suddetto corso di dottorato; 
 
CONSIDERATO pertanto che il predetto art. 4 stabilisce “Eventuali variazioni relative sia alla sede, 
al giorno e all’ora delle predette prove saranno rese note sull’Albo Ufficiale online di questo Politecnico con 
valore di notifica ufficiale, nonché sul sito di Ateneo, www.poliba.it, al percorso: Didattica/Offerta 
formativa/Dottorati di Ricerca.”; 

DECRETA 
  

- Per il solo corso di Dottorato in CONOSCENZA E INNOVAZIONE NEL PROGETTO PER IL 
PATRIMONIO la data delle prove di esame è modificata e si terrà secondo il seguente NUOVO 
CALENDARIO. 

- Il presente Decreto è pubblicato sul sito di Ateneo, www.poliba.it, e sull’Albo pretorio del Politecnico 
di Bari. 

CORSO DI DOTTORATO DATA PROVA DI CONCORSO SEDE PROVA DI CONCORSO 

 
 

CONOSCENZA E 
INNOVAZIONE NEL 
PROGETTO PER IL 

PATRIMONIO 

Prova scritta 
24 settembre 2018 

dalle ore 09.00 

Plesso “Architettura” - I piano 
Aule 

“D” ed “E” - via E. Orabona, 4 - 
70125 

Bari (Campus 
Quagliariello) 

Colloquio:  
26 settembre 2018 

dalle ore 09.00 

Aula “Giovannoni” – III piano 
della Palazzina “Plesso 

Architettura ” 
del Dipartimento di   Scienze 

dell’Ingegneria  Civile 
dell’Architettura del Politecnico 
Bari, via E. Orabona, 4 – 70125 

Bari 
(Campus Universitario 

Quagliariello) 
 

Bari, 04/09/2018 
I L R E T T O R E  

Prof. Ing. Eugenio Di Sciascio 

http://www.poliba.it/

